
Oggetto
Data 

protocollazione 

Numero 

decreto
Importo

Procedura negoziata - Affidamento fornitura di n. 12 personal computer portatili per lo svolgimento dell’attività di ricerca e didattica del 

Dipartimento di Matematica -  CIG: 7697144C28
03/12/2018 85|2018|DMA

Procedura negoziata - Avvio procedura per la fornitura di n. 12 personal computer portatili per lo svolgimento della didattica del Dipartimento  - 

CIG: 7697144C28
03/12/2018 84|2018|DMA

Affidamento della fornitura di n. 2 GPU NVIDIA V100 per attività di ricerca e didattica del Dipartimento  - CUP E66C18000310001 - CIG: 

76837341E3
23/11/2018 80|2018|DMA

Affidamento della fornitura di n. 2 Mac mini Intel Core i7 dual-core, 1 iMac Intel Core i5 quadcore, 1 MacBook Pro 15”, 1 Apple MacBookPro 

1500 per attività di ricerca e didattica del Dipartimento  - CIG: 7681676F8E
19/11/2018 78|2018|DMA

Procedura concorrenziale - avvio procedura per la fornitura di due GPU NVIDIA V100 - CUP: E66C18000310001 - CIG: 76837341E3
08/11/2018 75|2018|DMA

Procedura negoziata - Avvio procedura per la fornitura di n. 2 Mac mini Intel Core i7 dual-core, 1 iMac Intel Core i5 quadcore, 1 MacBook Pro 

15”, 1 Apple MacBookPro 1500 per attività di ricerca e didattica del Dipartimento  - CIG: 7681676F8E
07/11/2018 74|2018|DMA

Procedura concorrenziale - affidamento fornitura di uno Switch di rete 10GB Arista - CUP: E66C18000310001- CIG: 7625519957
10/10/2018 67|2018|DMA

Procedura concorrenziale - avvio procedura per la fornitura di uno Switch di rete 10GB Arista - CUP: E66C18000310001 - CIG: 7625519957
24/09/2018 63|2018|DMA

Stipula del contratto per la fornitura di 4 server - ditta Converge 30/07/2018 48|2018|DMA

Avvio procedura acquisto 4 server ditta Converge 25/07/2018 46|2018|DMA

                DECRETI DIPARTIMENTO MATEMATICA II SEMESTRE 2018


